
 
UCHWAŁA NR XXIV/175/16 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płoty w 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2. 

§ 5. Zmienia się załącznik 6 do uchwały budżetowej, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik 11 do uchwały budżetowej, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po zmianach dokonanych w § 1-6 niniejszej uchwały plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 

36.707.891,85 PLN, natomiast wydatkami w kwocie 42.421.559,00 PLN. Po zmianach dokonanych niniejszą 

uchwałą deficyt budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 5.713.667,15 PLN. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Jasina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 4693



686 815,52 zł

Dział Rozdział § Kwota

630 63003 0690 100,00 -wpływy z różnych opłat 

700 70005 0550 486,07 -wpływy z opłat z tyt. użytk. wieczystego nieruchomości 

(ponadpl.)700 70005 0750 9 253,99 -wpływy z najmu i dzierżawy skł. maj. Skarbu Państwa, jst lub 

innych jedn. zal. do sekt fin. publ. oraz innych umów o 

podobnym charakterze

710 71035 0830 740,00 wpływy z usług 

750 75011 2360 3,10 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z real. 

zadań z zakresu admin. rządowej oraz innych zad. zleconych 

ustawami 

750 75095 6267 27 675,00 -dot. otrzym. z państwowych funduszy cel. na finans. lub 

dofinans. kosztów real. inwest. i zakupów inwest. jedn. 

sektora finansów publicznych 

756 75615 0310 550 000,00 wpływy z podatku od nieruchomości 

756 75615 0330 21 338,87 -wpływy z podatki leśnego

756 75615 0340 6 653,42 wpływy z podatku od środków transportowych

756 75615 0910 235,57 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

756 75616 0310 26 375,97 -wpływy z podatku od nieruchomości 

756 75616 0330 65,67 -wpływy z podatki leśnego

756 75616 0340 16 666,55 wpływy z podatku od środków transportowych

756 75616 0430 2 100,00 wpływy z opłaty targowej

756 75618 0480 1 890,00 -wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkohol.

756 75621 0020 2 051,66 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

801 80104 0660 1 502,50 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszk.

852 85212 2360 3 156,21 -dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z real. 

zadań z zakresu admin. rządowej oraz innych zad. zleconych 

ustawami 

852 85228 0830 5 576,00 -wpływy z usług 

900 90002 0910 1 444,94 -wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

900 90095 2000 9 500,00 -dot. cel. w ramach progr. finas. z udz. śr europ. oraz środk. o 

których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu śr europ. z wyłaczeniem 

dochodów klasyf w par 205

1 650 874,01 zł

Dział Rozdział § Kwota

600 60016 6207 572 670,00 -dot. cel. w ram. progr. finans. z udz. śr. eu. oraz śr., o kt. 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ust., lub płatn. 

w ram. budżetu śr. eu. 

750 75023 0970 537 904,73 -wpływy z róznych dochodów 

Zwiększa się DOCHODY budżetu 

gminy o kwotę:

Zmniejsza się DOCHODY budżetu 

gminy o kwotę:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/175/16
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 23 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4693



750 75095 6269 27 675,00 -dot. otrzym. z państwowych funduszy cel. na finans. lub 

dofinans. kosztów real. inwest. i zakupów inwest. jedn. 

sektora finansów publicznych 

754 75412 6260 155 000,00 -dot. otrzym. z państwowych funduszy cel. na finans. lub 

dofinans. kosztów real. inwest. i zakupów inwest. jedn. 

sektora finansów publicznych 

900 90002 6280 30 000,00 -środki otrz. od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finans. lub dofinans. kosztów real. 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do s.f.p (azbest)900 90015 6207 227 624,28 dot. cel. w ram. progr. finans. z udz. śr. eu. oraz śr., o kt. 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ust., lub płatn. 

w ram. budżetu śr. eu. 

900 90095 6290 100 000,00 śr. na dofinansowanie wł. inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów, województw, pozyskane z innych żródeł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4693



990 578,62 zł

Dział Rozdział § Kwota

400 40002 4300 14 000,00 -zakup usług pozostałych 

600 60014 4300 4 000,00 -zakup usług pozostałych 

600 60016 4270 50 000,00 -zakup usług remontowych 

600 60053 4260 1 000,00 zakup energii 

600 60053 4360 1 000,00 opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 

630 63095 4300 3 000,00 -zakup usług pozostałych 

700 70005 4300 5 000,00 zakup usług pozostałych 

710 71002 4300 7 000,00 -zakup usług pozostałych 

710 71035 4300 6 800,00 -zakup usług pozostałych 

710 71095 4300 15 000,00 zakup usług pozostałych 

754 75412 2800 4 231,00 -dot. cel. z budżetu dla pozost. jedn. zal. do sektora finansów 

publicznych 

801 80104 2310 8 000,00 dot. celowe przekazane gminie na zad. bież. real. na podst. 

porozumień miedzy jst 

801 80106 4270 23 000,00 zakup usług remontowych  (SP Modlimowo)

851 85154 4300 1 890,00 -zakup usług pozostałych 

852 85228 4330 60 000,00 -zakup usług przez j. s. t. od innych j. s. t. 

900 90002 4300 1 444,94 -zakup usług pozostałych 

900 90004 4300 10 000,00 -zakup usług pozostałych 

900 90013 4300 8 000,00 zakup usług pozostałych 

900 90015 4260 30 000,00 zakup energii 

900 90015 4270 25 000,00 zakup usług remontowych  

900 90015 6050 25 000,00 wydatki inwest. jednostek budżetowych 

900 90095 4300 14 880,00 zakup usług pozostałych

921 92109 2480 65 000,00 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

921 92109 2800 9 156,55 -dot. cel. z budżetu dla pozost. jedn. zal. do sektora finansów 

publicznych

921 92109 4270 25 000,00 zakup usług remontowych (św. Wytok)

921 92109 4270 2 000,00 zakup usług remontowych (FS Lisowo)

921 92120 2720 12 000,00 -dot. cel. z budżetu na finans. lub dofin. prac remont. I 

konserw. obiektów zabytk. przekaz jedn nie zalicz do sekt. 

finans publ

921 92120 4270 8 995,13 zakup usług remontowych 

926 92601 6050 550 000,00 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

926 92695 4210 181,00 zakup materiałów i wyposażenia (FS Wicimice)

1 954 637,11 zł

Dział Rozdział § Kwota

010 01008 4300 10 000,00 -zakup usług pozostałych 

Zwiększa się WYDATKI budżetu 

gminy o kwotę:

Zmniejsza się WYDATKI budżetu 

gminy o kwotę:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/175/16
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 23 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4693



010 01010 4300 4 000,00 zakup usług pozostałych 

010 01010 6050 68 880,00 -wydatki inwest. jednostek budżetowych 

600 60016 6050 54 000,00 wydatki inwest. jednostek budżetowych 

600 60016 6057 572 670,00 wydatki inwest. jednostek budżetowych 

600 60016 6059 372 330,00 wydatki inwest. jednostek budżetowych 

710 71035 6050 2 000,00 -wydatki inwest. jednostek budżetowych 

754 75412 6050 205 000,00 wydatki inwest. jednostek budżetowych 

801 80101 4010 23 000,00 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Nr 2)

852 85215 3110 60 000,00 -świadczenia społeczne 

900 90002 6050 30 000,00 wydatki inwest. jednostek budżetowych 

900 90015 6059 117 299,83 -wydatki inwest. jednostek budżetowych 

900 90015 6057 227 624,28 -wydatki inwest. jednostek budżetowych 

900 90095 6050 140 652,00 wydatki inwest. jednostek budżetowych 

921 92109 4210 2 000,00 zakup materiałów i wyposażenia (FS Lisowo)

926 92601 4300 65 000,00 zakup usług pozostałych 

926 92695 4300 181,00 zakup usług pozostałych (FS Wicimice)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4693



w gr

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe

1 2 3 5 6 7

600 60016 Sołectwo Gostyń          2 948,19    -               2 948,19    

        2 948,19    -              2 948,19    

750 75095 Sołectwo Czarne          5 000,00             5 000,00    -      

Sołectwo Gostyń          4 000,00             4 000,00    -      

Sołectwo Karczewie          5 000,00             5 000,00    -      

Sołectwo Kocierz          5 045,95             5 045,95    -      

Sołectwo Krężel          7 444,47             7 444,47    -      

Sołectwo Lisowo          6 000,00             6 000,00    -      

Sołectwo Luciąża          6 200,00             6 200,00    -      

Sołectwo Makowice          5 500,00             5 500,00    -      

Sołectwo Mechowo          6 500,00             6 500,00    -      

Sołectwo Modlimowo          7 467,44             7 467,44    -      

Sołectwo Natolewice          7 000,00             7 000,00    -      

Sołectwo Pniewo          5 000,00             5 000,00    -      

Sołectwo Potuliniec          1 604,32             1 604,32    -      

Sołectwo Słudwia        10 827,43           10 827,43    -      

Sołectwo Sowno          5 000,00             5 000,00    -      

Sołectwo Truskolas          4 465,33             4 465,33    -      

Sołectwo Wicimice          7 000,00             7 000,00    -      

Sołectwo Wyszobór        12 203,70           12 203,70    -      

Sołectwo Wyszogóra          5 300,00             5 300,00    -      

Sołectwo Wytok          3 500,00             3 500,00    -      

 120 058,64  120 058,64 -      

Razem 60016:

Razem 75095:

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu gminy Płoty w 2016 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza*
Plan wydatków

2016

Fundusz Sołecki:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/175/16
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 23 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4693



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe

1 2 3 5 6 7

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza*
Plan wydatków

2016

Fundusz Sołecki:

921 92109 Sołectwo Czarne          5 000,00             5 000,00    -      

Sołectwo Gostyń 600,00    600,00    -      

Sołectwo Karczewie          3 900,00             3 900,00    -      

Sołectwo Lisowo          8 523,34             8 523,34    -      

Sołectwo Makowice          3 075,00    -               3 075,00    

Sołectwo Mechowo          8 658,12             8 658,12    -      

Sołectwo Modlimowo          6 200,00             6 200,00    -      

Sołectwo Natolewice          5 600,00             5 600,00    -      

Sołectwo Pniewo          6 356,63             6 356,63    -      

Sołectwo Słudwia          9 300,00             9 300,00    -      

Sołectwo Sowno          9 380,86             9 380,86    -      

Sołectwo Truskolas          3 200,00             3 200,00    -      

Sołectwo Wicimice          8 226,44             8 226,44    -      

Sołectwo Wyszobór          7 000,00             7 000,00    -      

Sołectwo Wytok          7 400,00             7 400,00    -      

 92 420,39  89 345,39         3 075,00    Razem 92109:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4693



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe

1 2 3 5 6 7

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza*
Plan wydatków

2016

Fundusz Sołecki:

926 92695 Sołectwo Czarne          5 085,70             5 085,70    -      

Sołectwo Gostyń          1 700,00             1 700,00    -      

Sołectwo Karczewie          1 266,45             1 266,45    -      

Sołectwo Kocierz          8 400,00             1 400,00             7 000,00    

Sołectwo Lisowo 300,00    300,00    -      

Sołectwa Luciąża          4 425,58             4 425,58    -      

Sołectwo Makowice          3 001,64             3 001,64    -      

Sołectwo Mechowo          7 700,00             7 700,00    -      

Sołectwo Modlimowo 500,00    500,00    -      

Sołectwo Natolewice          3 239,99             3 239,99    -      

Sołectwo Pniewo          5 500,00             5 500,00    -      

Sołectwo Potuliniec          8 103,00             8 103,00    -      

Sołectwo Słudwia          4 600,00             4 600,00    -      

Sołectwo Sowno          1 000,00             1 000,00    -      

Sołectwo Truskolas          4 600,00             4 600,00    -      

Sołectwo Wicimice          5 500,00             5 500,00    -      

Sołectwo Wyszobór          9 000,00             9 000,00    -      

Sołectwo Wyszogóra          8 736,26             8 736,26    -      

Sołectwo Wytok          1 266,95             1 266,95    -      

 83 925,57  76 925,57         7 000,00    

 299 352,79  286 329,60        13 023,19    

Razem 92695:

Ogółem:

*W ramach jednostek pomocniczych Gminy Płoty działają jedynie sołectwa.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4693



w gr

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Wysokość dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2310 Przedszkole Niepubliczne "Cool Kids" w Gryficach 33 000,00    

33 000,00    

Dotacje podmiotowe dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

udzielone z budżetu Gminy Płoty w 2016 r.

Razem dotacje:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/175/16
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 23 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4693


		2016-12-02T08:40:58+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




